~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 178 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DISPENSAR JOSÉ GERALDO DO SOCORRO OLIVEIRA, matrícula nO
11.409-54, dos encargos de substituto eventual do Chefe de Seção, CL-13, da Seção de
Segurança Patrimonial da Coordenadoria de Segurança (Processo nO 001.256/95
CLDF).

2 - DESIGNAR TÁCIO FERREIRA DE MORAIS, matrícula nO 13.514-47,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, categoria Técnico de Segurança, na
Seção de Segurança Legislativa, para substituir o Chefe de Seção, CL-13, da Seção de
Segurança Patrimonial da Coordenadoria de Segurança, nas ausências e impedimentos
legais do titular (Processo nO 001.256/95-CLDF).

3 - DISPENSAR TÁCIO FERREIRA DE MORAIS, matricula nO 13.514-47,
dos encargos de substituto eventual do Chefe de Seção, CL-13, da Seção de
Planejamento e Controle de Segurança da Coordenadoria de Segurança (Processo nO
001.258/95-CLDF).

4 - DESIGNAR JOSÉ GERALDO DO SOCORRO OLIVEIRA, matrícula nO
11.409-54, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Administração, categoria Auxiliar de
Administração, na Divisão de Taquigrafia e Apoio ao Plenário, para substituir o Chefe de
Setor, CL-13, do Setor de Taquigrafia da Diretoria Legislativa (Processo nO 000.690/97
CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, JO de {c V6Rt5; JeíJde 1999.

~'=~~
Deput AR PIRENEUS

Presidente

C:\OOCIOOMIIMINUTAO.OOC